t ,

", -

f'REFEi'L''(A DE 01 11',(\ II~í -,
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400'000
Tel [31] 3559 3200

PATRIMÔNIO
CIDADÃO

T,

DECRETO N° 821 DE 09 DE OUTUBRO DE 2007

Exonera a servidora Simone lmaculada
Pereira.

o Prefeito de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com os termos do art. 60, lII, da Lei Complementar n" 02/00 - do Estatuto
dos Servidores Públicos do Município de Ouro Preto,

DECRETA:

Art. 1° Fica exonerada do cargo de Agente Administrativo, a partir do dia
02 de outubro de 2007, a servidora Simone lmaculada Pereira, lotada na Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, a pedido da mesma.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 02 de outubro de 2007.

Ouro Preto Patrimônio Cultural da Humanidade, 09 de outubro de 2007,
duzentos e noventa e seis anos da Instalação da Câmara Municipal e vinte e sete anos do
Tombamento.

Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito de Ouro Preto